
Na temelju članka 93. točka 14.Zakona o sustavu civilne zaštite ( «Narodne novine» 82/15 ), 
članka 32. Statuta Grada Skradina ( « Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije» br.10/09 i 
5/13), te izdane suglasnosti Državne uprave za zaštitu i spašavanje ( KLASA: 810-03/14-
03/19, URBROJ: 543-01-04-01-15-4 od 20. srpnja 2015.) Gradsko vijeće Grada Skradina na 
16. sjednici održanoj 08. prosinca 2015. god. donosi: 
 

ODLUKU 

o donošenju Procjene ugroženosti stanovništva, 
materijalnih i kulturnih dobara i okoliša ( usklađenje 1) na području Grada Skradina 

 

 

Članak 1. 

 
Donosi se Procjena ugroženosti stanovništva ,materijalnih i kulturnih dobara i okoliša                   
( usklađenje 1) na području Grada Skradina. 

 
 

Članak 2. 
 

Procjena iz članka 1.ove Odluke sastavni je dio Odluke i ne objavljuje se. 
 
 

Članak 3. 
 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke  prestaje važiti Odluka o donošenju Procjene 
ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od katastrofa i velikih 
nesreća na području Grada Skradina ( „Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije „ br. 
6/13). 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u « Službenom vjesniku Šibensko-
kninske županije». 
 
 
 
KLASA:810-03/14-01/1 
URBROJ: 2182/03-02-15-13 
 Skradin, 08. prosinca 2015. 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SKRADINA 

 
                                                                                                           PREDSJEDNICA 
 
                                                                                                           Katarina Šošić,v.r. 


	ODLUKU

